
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.11.2011 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:45 Skat.: Spēles Nr.: 59

Elektrēnu Energija HS Rīga/LSPA5 : 1
(1:1, 2:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 2 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 20 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  35 KŪLIŅŠ Silvestrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 ENE  27 JAGELAVIČIUS Vytautas Nepareizs uzbrukums
Vārti 13:16 0:1 RHS VS 3 BIRZULIS Dāvis DMITRIJEVS Ivans #10
Nor. 00:00 00:00 ENE  80 KULIEŠIUS Šarunas Disciplinārsods

Vārti 19:49 1:1 ENE VS 89 KULEVICIUS Dovydas ALIAPKIN Roman #73, BENDŽIUS Aivaras
#19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:38 2:1 ENE VS 73 ALIAPKIN Roman NAUSEDA Petras #8, VISNIAUSKAS
Tomas #78

Nor. 00:00 00:00 ENE  27 JAGELAVIČIUS Vytautas Sitiens ar elkoni
Nor. 00:00 00:00 ENE  5 VĖŽELIS Justinas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 00:00 00:00 RHS  22 PAVLOVSKIS Gusts Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 36:52 3:1 ENE VS 73 ALIAPKIN Roman KULIEŠIUS Šarunas #80
Nor. 00:00 00:00 RHS  26 ŠORINS Viktors Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 RHS  4 PETUNOVS Arvis Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 ENE  12 KORNEIČUK Anton Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 ENE  78 VISNIAUSKAS Tomas Klupināšana
Vārti 59:47 4:1 ENE VM1 44 KRIŠČIŪNAS Aurelijus KULIEŠIUS Šarunas #80
Vārti 59:58 5:1 ENE VM1 19 BENDŽIUS Aivaras VĖŽELIS Justinas #5
VS 60:00  RHS  35 KŪLIŅŠ Silvestrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Elektrēnu Energija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 DAUKSEVIČIUS Nerijus 0 0 0.00 0:00
68 ALEINIKOVAS Arunas 0 0 0.00 60:00

HS Rīga/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 KŪLIŅŠ Silvestrs 0 0 0.00 60:00
41 ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Elektrēnu Energija (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VĖŽELIS Justinas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A NAUSEDA Petras 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A UGINČIUS Donatas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KORNEIČUK Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MARCINKEVIČIUS Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BENDŽIUS Aivaras 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U RIMKUS Laisvydas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JAGELAVIČIUS Vytautas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A DEKSNYS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U KRIŠČIŪNAS Aurelijus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U ALIAPKIN Roman 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A VISNIAUSKAS Tomas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U KULIEŠIUS Šarunas 0 2 2 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KULEVICIUS Dovydas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga/LSPA (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BIRZULIS Dāvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PETUNOVS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DMITRIJEVS Ivans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U EVERSS Oto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEONOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PAVLOVSKIS Gusts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U POREJS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠORINS Viktors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KRUTJKO Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 A AĻAŠKEVIČS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U RUTKOVSKIS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A TRIBUNCOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U ZIEMIŅŠ Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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